Thomas Frances in Stane, and Robert Dunlop, blacksmith, burgess of

Irvine.

CXLVII.—PRO QUINTIGERNO HUNTER JACOBO ET PETEO
BURNES Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice mUlesimo
sexcentesimo decimo nono mensis vero Februarii die tercio regnorumque
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supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit honorabilis vir Adamus Cunyngbame unius ballivorum

burgi de Irwing super solum et fundum istius tenementi terre subscripti

perprius quondam Jonete Legatt relicte quondam Jacobi Hunter in Hill

bereditarie pertinentis jacentis infra burgum de Irwing in via qua itur

ad viridarium ejusdem inter terras quondam Davidis M'Innis nunc vero

ex boreali et domus et bortos quondam Finlai EUlie nunc vero

ex orientali partibus ab una et aliis Et ibidem quia sibi clare

constabat et notum fuit per autentica doeumenta et sasine instrumenta

pubLLce sibi ostensa perlecta et demonstrata quod dicta quondam Joneta

Legatt relicta dicti quondam Jacobi Hunter mater Quintigerni Hunter

in Hill latoris presentium obiit ultimo vestita et sasita ut de feodo ad

fidem et pacem dicti s. d. n. regis in toto et integro predicto tenemento

terre sive domo edificata petia terre jacenti a tergo ejusdem cum borto

et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti Et quod dictus Quintigernus

est legitimus et propinquior beres ejusdem dicte quondam Jonete sue

matris de toto et integro predicto tenemento terre sive domo edificata

cum pecia terre eidem adjacente horto ejusdem et singulis suis pertinentiis

ut supra jacenti Et quod est legitime etatis Et quod totum et integrum

predictum tenementum terre sive domus edificata cum petia terre et

borto ejusdem et singulis suis pertinentiis ut supra jacens de prefato

s. d. n. rege tenetur more burgali Propterea prefatus Adamus Cunyngbame

ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus statum

et sasinam bereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integri predicti tenementi terre sive domus edificate

petie terre eidem adjacentis et horti ejusdem et singulis suis pertinentiis

ut supra jacentis memorato Quintigerno Hunter tanquam filio legittimo

et propinquiori beredi antedicte quondam Jonete sue matris ejusdem per

terre et lapidis fundi ejusdem illi personaliter presenti et acceptanti ut

moris est traditionem dedit tradidit et bereditarie deliberavit secundum

formam et tenorem antiquorum infeofamentorum dicte quondam Jonete

ejusdem Salvo jure cujuslibet Quibus peractis prefatus Quintigernus

cum expressis avisamento consensu et assensu Margarete Bogis ejus sponse

pro omnibus jure titulo et interesse illi in et ad predictum tenementum

terre peciam terre et bortum prescripta competenti ratione cujuscunque
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infeofamenti conjuncte infeodationis seu vitalis redditus illi de eodem

perprius concesse Necnon dicta Margarete pro semetipsa dictique conjuges

unanimi consensu et assensu pro certis pecuniarum summis illis tempore

presentium confectionis per probas personas Jacobum Burnes et Petrum

Burnes fratres germanos coriatorios burgenses dicti biirgi de Irwing in

pecunia numerata persolutis Necnon pro observatione et impletione unius

eorum partis cujusdam dispositionis litere per dictos conjuges dictis fratri-

bus germanis penes hoc presens infeofamentum subscriptum de data primo

die mensis Februarii instantis Totum et integrum predictum eorum

tenementum terre sive domum edificatum peciam terre eidem adjacentem

et hortum ejusdem cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentia In

manibus predicti Adami Cunynghame ballivi sursum reddiderunt pureque

et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignarunt renunciarunt

et extradonarunt imperpetuum Unacum omnibus jure titulo et interesse

quibuscunque illis eorumve heredibus et assignatis in et ad predictum

tenementum petiam terre et hortum prescriptum seu aliquam earundem

partem competentibus In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione

hereditarea eorundem per dictum ballivum prefatis Jacobo et Petro

Burnesses fratribus germanis conjunctim et equaliter eorumque heredibus

et assignatis quibuscunque hereditarie et irredimabiliter sine aliqua re-

versione redemptione aut regressu quocunque danda et in debita et

competenti forma prout congruit conficienda Qua resignatione sic ut

premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa et

recepta prefatus Adamus Cunyngham ballivus antedictus virtute et vigore

sui officii necnon de mandatis specialibus dictorum resignantium propriis

suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem

corporalem actualem et realem Totius et integri predicti tenementi sive

domus edificate petie terre et horti prescripti eidem adjacentium cum

singulis suis pertinentiis ut supra jacentium prefatis Jacobo et Petro

Burnesses fratribus germanis conjunctim et equaliter per terre et lapidis

fundi ejusdem illis personaliter presentibus et pro semetipsis eorumque

heredibus et assignatis prescriptis acceptantibus ut moris est traditionem

dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie et irredimabiliter sine

aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque deliberavit secundum

formam et tenorem dicte dispositionis litere ac resignationis prescripte

Tenendorum de dicto s. d. n. rege more burgali Reddendo inde annuatim

firmas burgales aliaque onera et divorias pro eodem perprius solvi solitas
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et consuetas tantum Insuper in plena et plana curia super solum et

fundum dicti tenementi per dictum ballivum tenta et legitime ut moris

est affirmata personaliter comparuit prefata Margareta Bogis extra pre-

sentiam prefati Quintigerni sui mariti et ibidem se ad premissa minims

coactam aut compulsam fuisse per vim dolum aut metum dicti sui mariti

sed eadem ex sua mera libera et spontanea voluntate fecisse utilitate

et commodo suis undique previsis et pensatis et omnia et singula premissa

sic ut premittitur facta ratificavit approbavit et de non revocando in

futurum corporale suum prestitit juramentum Super quibus omnibus

et singulis premissis prefatus Quintigernus necnon dicti Jacobus et

Petrus ac eorum quilibet pro semetipsis a me notario publico subscripto

sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu plura publica

instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et fundum

dicti tenementi horam ci:ftiter duodecimam in meridie aut eo circa sub

anno die mense regnisque regie quibus supra Presentibus ibidem Jacobo

Quhyt uno novissimorum ballivorum dicti burgi Alexandre Montgomerie

mercatore et Patricio Thom burgensibus dicti burgi et Willielmo Grier

serjando Testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. E. Broun.

ABSTRACT.

FOR MUNGO HUNTER, AND JAMES AND PETER BURNES.

Instrument narrating that an honourable man, Adam Cunyngbame,

one of the bailies of the burgh of Irvine, compeared personally upon

the ground of that tenement of land formerly pertaining heritably to the

late Jonet Legatt, relict of James Hunter in Hill, lying within the burgh

of Irvine, in the way which leads to the green thereof, between the lands

of the late David M'Innis, but now of , on the north, and the

houses and gardens of the late Finlay Rillie, but now of , on the